
  

 
 

NABÍDKA 
č. 31/2019 







na vypracování autorského dozoru během realizace stavby: 

 

„II/195  Klenčí pod Čerchovem – Poběžovice“ 

v úsecích: Sil. II/195 extravilán mezi obcemi Poběžovice – Vlkanov a 

Vlkanov – Nový Kramolín  

 
 
 
 
 
 

Zadavatel:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
 IČ: 720 53 119 
 Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
 pracoviště Domažlice: Sadová 635, 344 01 Domažlice 
 
Uchazeč:  SUDOP Project Plzeň a.s. 
 Plachého 35 
 Plzeň 301 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 25 PLZEŇ, Tel.:  
e-mail :  



  
OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 

„II/195  Klenčí pod Čerchovem – Poběžovice“; v úsecích: Sil. II/195 extravilán mezi obcemi Poběžovice – Vlkanov 
a Vlkanov – Nový Kramolín 

  

 

 
1    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 
 
Uchazeč:  SUDOP Project PLZEŇ a. s. 
Sídlo uchazeče:  Plachého 35, 301 00 Plzeň 
IČO:  45359148 
DIČ:  CZ 45359148 
Bankovní spojení:   
č. ú.   
Statutární zástupce:   
  

 
 
2    PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 
Předmět podnikání a. s. SUDOP Project Plzeň: 
 - projektová činnost v investiční výstavbě, 
 - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
 - stavební dozor, 
 - realitní činnost, 
 - činnost účetních poradců, 
 - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, 
 - zprostředkování obchodu a služeb, 
 - pronájem bytových a nebyt. prostor včetně poskytování jiných než základních služeb, 
 - inženýrská činnost ve výstavbě. 
 
2.1 Doklady pro prokázání profesních kvalifikačních kritérií 
 
SUDOP Project Plzeň a. s. má v současné době 12 zaměstnanců, kteří pracují 
v projektové činnosti v těchto oborech: 
 - pozemní a průmyslové stavby včetně specializovaných profesí 4 projektanti 
 - kolejové a silniční stavby 2 projektanti 
 - vodohospodářské stavby 2 projektanti 
 - administrativa, ekonomika a řízení 4 zaměstnanci 
 
V oboru pozemních staveb jsou čtyři komplexní pracoviště se systémem AutoCadu 2011-16 
se speciálními nástavbami CADKON 2013-16. V oboru dopravních staveb pracuje firma se 
špičkovým britským systémem MOSS a s AutoCadem 2011-16. Skupina vodohospodářských 
staveb používá software Hydrocheck a AutoCad 2011-16. Firma disponuje kvalitní 
reprodukční technikou – k dispozici jsou kopírky SHARP, MINOLTA, OCÉ, 2 plottery Hewlett – 
Packard, tiskárny Hewlett – Packard a scannery Hewlett – Packard. Firma je napojena na síť 
Internet – údaje o firmě lze nalézt na adrese: http://www.sudop-plzen.cz 

 
 

- 2 - 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Datum: 4.7.2019 



  
OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 

„II/195  Klenčí pod Čerchovem – Poběžovice“; v úsecích: Sil. II/195 extravilán mezi obcemi Poběžovice – Vlkanov 
a Vlkanov – Nový Kramolín 

  

 

3    PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
 
Provedení autorského dozoru během průběhu stavby opravy komunikace sil. II/195, která 
bude opravena dle návrhu PD z r. 2018, zpracovatel PD společnost: SUDOP Project Plzeň 
a.s. 
 

4    OBSAH ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění je: 
výkon autorského dozoru (AD) stavby během provádění prací zpracovatelem projektové 
dokumentace stavby. AD ověřuje soulad prováděné stavby s touto dokumentací v průběhu 
výstavby. Zjištěné nedostatky a návrh na způsob i postup jejich odstranění jsou obvykle 
předmětem zápisu do stavebního deníku. 
Výkon AD bude za uchazeče vykonávat osoba s požadovaným oprávněním k tomuto úkonu - 
autorizovaný inženýr případně autorizovaný technik, v rozsahu oboru, případně specializace, 
pro kterou mu byla udělena autorizace. AD bude při kontrolách na prováděné stavbě při své 
odborné činnosti zejména chránit veřejné zájmy. 
 
Do výkonu autorského dozoru se obvykle zahrnuje: 

a) účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění 
nebo vysvětlení souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení 
projektu, popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami; 
 
b) dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, 
popř. s koordinační působností mezi jednotlivými zpracovateli, k zabezpečení souladu 
s dokumentací souborného řešení projektu; 
 
c) dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav 
trvalých objektů, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu; 
 
d) dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při 
předání realizátorovi (realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích; 
 
e) autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací 
souborného řešení projektu, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska 
postupu a respektování podmínek výstavby; 
 
f) posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se 
dokumentace souborného řešení projektu; 
 
g) navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která 
mohou přispět ke zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či 
odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových 
řízeních; 
 
h) operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace 
souborného řešení projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách 
většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních; 

 
- 3 - 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Datum: 4.7.2019 



  
OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 

„II/195  Klenčí pod Čerchovem – Poběžovice“; v úsecích: Sil. II/195 extravilán mezi obcemi Poběžovice – Vlkanov 
a Vlkanov – Nový Kramolín 

  
 

i) účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných 
jednáních, která bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo 
vyjadřování se k problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, 
pouze v rozsahu či v případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo za zvláštních 
podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou; 
 
j) dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního 
vyzkoušení), popř. zkušebního provozu, předpokládaných dokumentací souborného 
řešení projektu nebo smlouvou, účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám 
či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání, za účelem poskytování 
informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru; 
 
k) dozor nad způsobem užívání či provozování stavby v rozsahu a způsobem 
sjednaným ve smlouvě, souvisejícím obvykle se zárukami za kvalitu řešení projektu 
navrženého v dokumentaci souborného řešení projektu, která zabezpečí dosažení 
cílů projektu. 

 
 

5    NABÍDKOVÁ CENA DÍLA 
 
S předpokladem na výkon AD během stavby po dobu 3 měsíců s frekvencí návštěv na KD 
stavby 1 x 14 dní + cca 2 návštěvy mimořádné na vyžádání investora stavby, technického 
dozoru stavby či stavebníka počet hodin výkonu AD na stavbě: 

 
- Odpracované hodiny – návštěvy KD vč. času dopravy:  
5 hod x 8 KD = 40 hod x 450,- =  18.000,- Kč 
 
- Náklady na dopravu:  
65 km x 2 cesty x 4,30 (cena za 1 km) x 8 KD =  4.472,- Kč 
 
- Předpokládané odpracované hodiny v kanceláři:  
8 hod x 450,- =  3.600,- Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------        
 
Celkem bez DPH:   26.072,- Kč 
DPH 21%:  5.475,- Kč 
  

Celkem vč. DPH:  31.547,- Kč 
 
6    TERMÍN REALIZACE PD 
 
Po dobu realizace stavby, předpoklad dle zadávacího řízení od 8/2019 – 10/2019 

 
 

Vypracoval:  
V Plzni 4.7.2019                    
                                              

 
   

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Datum: 4.7.2019 


